

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.40-0014 ซอยกลางทุ่ง หมู่ที่ 2-บ้านแพะป่าคา หมู่ที่ 5 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,020.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 พร้อมทางเชื่อมคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 ตารางเมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,086 ตารางเมตร ตาบลาบ้อง อำเภอค้อยสะเกิด จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลป่าบ้อง/เทศบาลตำบลป่าบ้อง
 (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	204.300	656.70	134,163.81	1.3642	895.87	183,026.26
2	1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	484.500	463.41	224,522.14	1.3642	632.18	306,293.10

กัณพงศ์ ตันตะละ

28 พฤศจิกายน 2568 09:32:07

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.40-0014 ซอยกลางทุ่ง หมู่ที่ 2-บ้านแพะป่าคา หมู่ที่ 5 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,020.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 พร้อมทางเชื่อมคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 ตารางเมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,086 ตารางเมตร ตาบลาบ้อง อำเภอคลองสะแก จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลป่าบอง/เทศบาลตำบลป่าบอง
 (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,086.000	362.33	1,480,480.38	1.3642	494.29	2,019,671.33
4	1.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	80.000	224.54	17,963.20	1.3642	306.31	24,505.39
5	1.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	732.000	133.08	97,414.56	1.3642	181.54	132,892.94
	1.3 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.3.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
6	1.3.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,086.000	1.74	7,109.64	1.3642	2.37	9,698.97
	1.3.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							

กัณพศ์ ตันตะละ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.40-0014 ซอยกลางทุ่ง หมู่ที่ 2-บ้านแพะป่าคา หมู่ที่ 5 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,020.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมทางเชื่อมคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 ตารางเมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,086 ตารางเมตร ตำบลป่าป้อง อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลป่าป้อง/เทศบาลตำบลป่าป้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.3.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	558.000	321.75	179,536.50	1.3642	438.93	244,923.69
8	1.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	1.4.1	งาน	1.000	17,573.47	17,573.47	1.3642	23,973.72	23,973.72
9	งานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก	งาน	1.000	9,183.06	9,183.06	1.3642	12,527.53	12,527.53
9	1.4.2	งาน	1.000	9,183.06	9,183.06	1.3642	12,527.53	12,527.53
	งานปิดฝาบ่อน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.5 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
10	1.5.1 งานตัดต้นไม้	ต้น	2.000	10,000.00	20,000.00	1.3642	13,642.00	27,284.00
รวมราคากลาง								2,984,796.93

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.40-0014 ซอยกลางทุ่ง หมู่ที่ 2-บ้านแพะป่าคา หมู่ที่ 5 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,020.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมทางเชื่อมคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 ตารางเมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,086 ตารางเมตร ตำบลป่าป้อ อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลป่าป้อ/เทศบาลตำบลป่าป้อ

กัมพงศ์ ตันตะละ
(กัมพงศ์ ตันตะละ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัตติกาล ธรรมพุดิ
(รัตติกาล ธรรมพุดิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัทธพล วิมลสันติรังษี
(นายพัทธพล วิมลสันติรังษี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพงษ์ อินตะหล้า
(สมพงษ์ อินตะหล้า)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธณูชัย ประคองชัย
(ธณูชัย ประคองชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง